
【一般社団法人 宮城県鍼灸マッサージ師会】
(実施 )

正味財産増減計算書
令和04年 4月 1日 から令和05年 3月 31日 まで (単位 :円 )

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増   減
I.一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1)経営収益

受取入会金

受取入会金

受取会費

会員A受取会費

会員B受取会費

賛助会員受取会費

事業収益

研修事業収益

広報事業収益

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取利息

雑収益

経営収益計

(2)経営費用

事業費

役員報酬|(事業

委員手当 (事業

給料手当 (事業

旅費交通費 (事業

通信運搬費 (事業

印刷製本費 (事業

会議費 (事業

交際費 (事業

諸会費 (事業

消耗品費 (事業

諸謝金 (事業

委託費 (事業

研修費 (事業

諸手数料 (事業

雑費 (事業

管理費

役員報酬 (管理

委員手当 (管理

給料手当 (管理

5,000

5,000

1,868,000

1,552,000

256,000

60,000

83,000

79,000

4,000

0

0

67,358

18

67,340

10,000

10,000

1,952,000

1,680,000

272,000

0

14,000

0

14,000

1,000,000

1,000,000

14

14

0

∠L.5,000

∠L.5,000

∠ヽ 84,000

△ 128,000

△ 16,000

60,000

69,000

79,000

△ 10,000

∠ヽ 1,000,000

∠ヽ 1,000,000

67,344

4

67,340

2,023,358 2,976,014 ∠ヽ 952,656

794,521

63,000

25,000

0

105,829

50,392

105,549

93,683

62,953

60,000

610

90,120

20,000

113,000

2,652

1,733

1,001,298

127,000

115,000

0

563,074

67,000

50,000

20,000

47,050

80,830

85,212

0

0

0

0

55,300

40,000

65,000

13,065

39,617

1,307,294

133,000

100,000

40,000

231,447

∠ゝ 4,000

∠＼25,000

∠L.20,000

58,779

△ 30,438

20,337

93,683

62,953

60,000

610

34,820

∠ゝ 20,000

48,000

∠ヽ 10,413

△ 37,884

∠ゝ 305,996

△ 6,000

15,000

△ 40,000



【一般社団法人 宮城県鍼灸マッサージ師会】
(実施 )

正味財産増減計算書
令和04年 4月 1日 から令和05年 3月 31日 まで (単位 :円 )

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増   減
旅費交通費 (管理

通信運搬費 (管理

印刷製本費 (管理

会議費 (管理

交際費 (管理

消耗品費 (管理

消耗什器備品費 (管理

賃借料 (管理

福利厚生費 (管理

租税公課 (管理

諸手数料 (管理

雑費 (管理

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

(2)経常外費用

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

II.指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

IH.正味財産期末残高

208,403

122,975

99,396

45,012

37,000

29,134

0

192,000

18,000

0

0

7,378

218,167

165,595

139,875

28,075

23,000

76,255

111,100

192,000

35,000

11,864

25,300

8,063

△ 9,764

△ 42,620

△ 40,479

16,937

14,000

△ 47,121

△ 111,100

0

∠ヽ 17,000

△ 11,864

△ 25,300

△ 685

1,795,819 1,870,368 △ 74,549

227,539 1,105,646 △ 878,107

0 0

227,539 1,105,646 △ 878,107

227,539 1,105,646 △ 878,107

1,689,637 583,991 1,105,646

1,917,176 1,689,637 227,539

0 0 0

0 0 0

1,917,176 1,689,637 227,539


