

正味財産増減計算書

令和04年4月1日から令和05年3月31日まで

(単位:円)

勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減
I. 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経営収益			
受取入会金	5,000	10,000	△ 5,000
受取入会金	5,000	10,000	△ 5,000
受取会費	1,868,000	1,952,000	△ 84,000
会員A受取会費	1,552,000	1,680,000	△ 128,000
会員B受取会費	256,000	272,000	△ 16,000
賛助会員受取会費	60,000	0	60,000
事業収益	83,000	14,000	69,000
研修事業収益	79,000	0	79,000
広報事業収益	4,000	14,000	△ 10,000
受取寄付金	0	1,000,000	△ 1,000,000
受取寄付金	0	1,000,000	△ 1,000,000
雑収益	67,358	14	67,344
受取利息	18	14	4
雑収益	67,340	0	67,340
経営収益計	2,023,358	2,976,014	△ 952,656
(2) 経営費用			
事業費	794,521	563,074	231,447
役員報酬 (事業	63,000	67,000	△ 4,000
委員手当 (事業	25,000	50,000	△ 25,000
給料手当 (事業	0	20,000	△ 20,000
旅費交通費 (事業	105,829	47,050	58,779
通信運搬費 (事業	50,392	80,830	△ 30,438
印刷製本費 (事業	105,549	85,212	20,337
会議費 (事業	93,683	0	93,683
交際費 (事業	62,953	0	62,953
諸会費 (事業	60,000	0	60,000
消耗品費 (事業	610	0	610
諸謝金 (事業	90,120	55,300	34,820
委託費 (事業	20,000	40,000	△ 20,000
研修費 (事業	113,000	65,000	48,000
諸手数料 (事業	2,652	13,065	△ 10,413
雑費 (事業	1,733	39,617	△ 37,884
管理費	1,001,298	1,307,294	△ 305,996
役員報酬 (管理	127,000	133,000	△ 6,000
委員手当 (管理	115,000	100,000	15,000
給料手当 (管理	0	40,000	△ 40,000

正味財産増減計算書

令和04年4月1日から令和05年3月31日まで

(単位:円)

勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減
旅費交通費（管理	208,403	218,167	△ 9,764
通信運搬費（管理	122,975	165,595	△ 42,620
印刷製本費（管理	99,396	139,875	△ 40,479
会議費（管理	45,012	28,075	16,937
交際費（管理	37,000	23,000	14,000
消耗品費（管理	29,134	76,255	△ 47,121
消耗什器備品費（管理	0	111,100	△ 111,100
賃借料（管理	192,000	192,000	0
福利厚生費（管理	18,000	35,000	△ 17,000
租税公課（管理	0	11,864	△ 11,864
諸手数料（管理	0	25,300	△ 25,300
雜費（管理	7,378	8,063	△ 685
経常費用計	1,795,819	1,870,368	△ 74,549
評価損益等調整前当期経常増減額	227,539	1,105,646	△ 878,107
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	227,539	1,105,646	△ 878,107
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
(2) 経常外費用			
当期一般正味財産増減額	227,539	1,105,646	△ 878,107
一般正味財産期首残高	1,689,637	583,991	1,105,646
一般正味財産期末残高	1,917,176	1,689,637	227,539
II. 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額			
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III. 正味財産期末残高	1,917,176	1,689,637	227,539